РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
         2 сентября 2021 года                                                               №  122
         г. Новосиль

О внесении изменений в решение Новосильского городского Совета народных депутатов от 23.12.2020г. № 115 «О бюджете города Новосиль на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

Принято
Новосильским городским
Советом народных депутатов
2 сентября  2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Новосиль, утвержденным решением Новосильского городского Совета народных депутатов от 30 сентября 2014г. №125 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Новосиль», Новосильский городской Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Новосильского городского Совета народных депутатов от 25.12.2019г. №104 «О бюджете города Новосиль на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения:
1) в части 1.3 статьи 1 слова «общий объем расходов  бюджета города Новосиль на 2021 год в сумме 13377,78321 тыс. рублей» заменить словами «прогнозируемый общий объем расходов  бюджета города Новосиль на 2021  год в сумме 13923,22537 тыс. рублей;
2) в части 1.5. статьи 1 слова «дефицит (профицит) бюджета города Новосиль на 2021 год в сумме 1556,42215  тыс. рублей» заменить словами «дефицит  бюджета города Новосиль на 2021 год в составит в сумме 2101,86431 тыс. рублей»
3) приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
4) приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
5) приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
6) приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
7) приложение 15 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

        Глава города Новосиль		                   	           	В.Н.Малахова

[bookmark: _GoBack]